
 
Муниципальное образование Кондинский район 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Леушинская средняя общеобразовательная школа 

 

П Р И К А З 

03 сентября  2024 г.          №  176-од 

с. Леуши 

 

 

О закреплении наставников в МКОУ Леушинская СОШ 

 

 

Во исполнение п.4 приказа Департамента образования и науки Ханты-Мансийского  

автономного округа-Югры от 25.03.2022 №10-П-411 «О внедрении и реализации системы 

(целевой модели) наставничества педагогических работников в образовательных организациях 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», приказа Управления образования 

администрации Кондинского района от 11 мая 2022 года № 258 «О внедрении системы (целевой 

модели) наставничества педагогических работников в образовательных организациях 

Кондинского района», приказа директора школы от 3 июня 2022 года №156-од «О внедрении 

системы (целевой модели) наставничества педагогических работников в МКОУ Леушинская 

СОШ», с целью развития наставничества педагогических кадров общего и дополнительного 

образования в МКОУ Леушинская СОШ   

приказываю: 

1. Назначить Минигалиеву Маргариту Глюсевну, учителя математики  наставником 

молодого специалиста учителя математики Шариковой Дарьи Алексеевны.  

2. Назначить Полуэктову Аллу Павловну, учителя начальных классов  наставником учителя 

начальных классов Черновасиленко Валентины  Германовны по направлению 

взаимодействия «Лидер педагогического сообщества – педагог, испытывающий 

профессиональные затруднения в сфере коммуникации».  

3. Назначить Джаджиеву Наталью Анатольевну, учителя английского языка наставником  

учителя немецкого и английского языка Кулиш Анны Михайловны для реализации 

реверсивной модели наставничества по типу взаимодействия "Коллективное обучение".  

4. Назначить Кулиш Анну Михайловну, учителя немецкого и  английского языка 

наставником  учителя английского языка Джаджиевой  Натальи Анатольевны для 

реализации реверсивной модели наставничества по типу взаимодействия "Коллективное 

обучение".  

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  
 

 

 

Директор: 

 

 

 

 

Д.Л. Семушин 

 


	О закреплении наставников в МКОУ Леушинская СОШ

